
件名］

内容 I

1目的

2 日時

3場所

4 会議内容

問合せ

光市記者発表資料

令和元年11月1日

令和元年度光市防災会議の開催について

県防災計画等の変更事項等を踏まえ、「光市地域防災計画」

の見直しを図るため、光市防災会議を開催する。

令和元年11月6日（水） 13:30~ 

光市役所3階大会議室1・2号

(1)光市地域防災計画の修正（案）について

(2)令和元年度光市防災の取組み状況（説明）

（ア）令和元年度防災関連事業の概要について

（イ）光市防災機能強化構想（案）について

(3)その他（情報交換、意見交換等）
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